《豪丰工业园取水泵站新装4号泵工程招标文件》答疑纪要（一）

1、招标文件规定2号水泵更换叶轮，若只更换叶轮是否会造成叶轮及水泵的不匹配等问题，泵壳、泵轴、机座是否需要同步更换？

答：更换叶轮和泵轴，其它不更换。

2、加固基础的维修是指混泥土基座还是水泵基座？

答：混泥土基座。

3、招标文件提供的图纸无1-4号泵过滤阀安装图，请明确安装位置及提供详细的安装图。

答：过滤阀在吸水管阀门后紧邻安装，无安装图提供。

4、中标后能否商谈更改合同条款？
答：否，如有偏离，请在《报价偏离表》中提出偏离内容。最少负偏离的投标单位将获得优先中标考虑。
5、招标文件未附报价清单，请提供。
答：详见本纪要附件《报价清单20200429》，请各单位务必对该清单的漏项、多算、少算、错误之处提出意见，相关意见请于2020年5月6日12时前按下表格式以PDF格式（加盖公章）发送至招标邮箱(zhaocai@nanfeng.cn)，我司将尽快定稿最终清单并在网站（网址：work.nanfeng.cn）公布。

	序号
	项目编码
	项目名称
	贵司清单的项目特征描述
	贵司清单的计量单位
	贵司清单的工程量
	我司建议的项目特征描述、工程量等

	1
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	N
	
	
	
	
	
	


请明确最终的招标图纸。

答：请按招标文件附件十的图纸投标报价。
招标文件规定投标文件的递交截止时间为5月8日，是否调整？

答：调整。最终截止时间将另行公布。

附件：《报价清单20200429》
东莞市豪丰环保投资有限公司                          

2020年4月29日

..............................................................................

收文回执

东莞市豪丰环保投资有限公司：

我司已收到贵司《<豪丰工业园取水泵站新装4号泵工程招标文件>答疑纪要（一）》，所有内容清晰完整。

特发此回执。

                                收文人员（签名）：

                                收文单位（盖章）：

                                                   2020年   月   日

